CAM RüZGARLığı FıAT EGEA 2015 AVANT PA4-FT05 2 10 ₺
156,60 %0 ₺ 313,20

CAM RüZGARLığı TOYOTA COROLLA 2001-2007 PA4-TY08 3 10 ₺
156,60 %0 ₺ 469,80

TOPLAM 54 ₺ 8.104,50

Teklif Notu
GÖK OTO 
ADANA 

TUTAR ₺ 8.104,50

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 8.104,50

YALNIZ: SEKIZ BIN YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ